

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

ADACOM progatec, s.r.o.
 Stará Hradská 52
 010 03 Žilina
 IČO: 36734497
 IČ DPH: SK2022322863

Objednávka č.: 2122023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 18.4.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás ND na ETESIA H124:					
podložka na upevnenie čepele , kat. č.: 29650	6,00	ks		56,41 €	338,46 €
spojka čepele , kat. č. 30442	6,00	ks		82,30 €	493,80 €
ochranná podložka, kat. č. :28530	6,00	ks		4,27 €	25,62 €
nože MZ124 R, kat. č.:MZ124R	6,00	ks		101,46 €	608,76 €
nože MZ124L, kat. č.: MZ124L	6,00	ks		101,46 €	608,76 €
komplet predné koleso aj s diskom na kosačku ETESIE 124 DX- štvorkolka, kat. č.: 29427, 29455,29464	1,00	ks		291,93 €	291,93 €
prepravné a balné	1,00	x		11,76 €	11,76 €
púzdro plastové	1,00	ks		4,12 €	4,12 €
adaptér AJM	1,00	ks		6,97 €	6,97 €
kolienko hydrauliky pred. kolesa	1,00	ks		21,98 €	21,98 €
				Cena s DPH :	2 412,16 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !